
令和
れ い わ

５年
ねん

９月
がつ

２９日
にち

 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

へ 

大阪
おおさか

市立
し り つ

上町
うえまち

中学校
ちゅうがっこう

 

校長
こうちょう

 松井
ま つ い

 信
しん

次
じ

 

文化
ぶ ん か

活動
かつどう

発表会
はっぴょうかい

のご案内
あんない

 
 

 仲 秋
ちゅうしゅう

の候
こう

、保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

には益々
ますます

ご 健 勝
   けんしょう

のこととお喜び
  よろこ  

申しあげます
もう          

。 

 平素
へ い そ

は、本校
ほんこう

教育
きょういく

にご理解
 り か い

ご 協 力
  きょうりょく

をいただき、誠
まこと

にありがとうございます。 

 さて、標題
ひょうだい

のとおり、文化
ぶ ん か

活動
かつどう

発表会
はっぴょうかい

を下記
か き

のとおり開催
かいさい

いたします。 

 つきましては、何
なに

かとご多用
  たよう

のことと存じます
ぞん     

が、ご出席
  しゅっせき

いただき、ご鑑賞
かんしょう

くださいま

すようお願い
  ねが  

申しあげます
もう         

。 

 

記 

 

 １．日
にち

 時
じ

  ○令和
れ い わ

５年
ねん

１０月
がつ

２７日
か

（金
きん

）  受付
うけつけ

開始
か い し

 ８：３０～ 

         舞台
ぶ た い

発表
はっぴょう

の部
ぶ

   ９：００～１２：００ 

         展示
て ん じ

発表
はっぴょう

の部
ぶ

 保護者
ほ ご し ゃ

展示
て ん じ

見学
けんがく

     １２：００～１３：００ 

生徒
せ い と

・保護者
ほ ご し ゃ

展示
て ん じ

見学
けんがく

  １３：００～１４：３０ 

           ※発表
はっぴょう

の状 況
じょうきょう

によって変更
へんこう

になることもあります。 

 

 ２．場
ば

 所
しょ

   舞台
ぶ た い

発表
はっぴょう

：体育館
たいいくかん

  展示
て ん じ

発表
はっぴょう

：特別
とくべつ

教室
きょうしつ

ほか 

 

 ３．備
び

 考
こう

  ・詳細
しょうさい

なプログラムにつきましては後日
ご じ つ

配付
は い ふ

いたします。 

        ・保護者証
ほごしゃしょう

をご持
じ

参
さん

ください。 

        ・受付
うけつけ

開始
か い し

 ８：３０よりはやく来校
らいこう

することのないようにお願
ねが

いします。 

        ・体育館
たいいくかん

・各教室
かくきょうしつ

は二足制
にそくせい

です。上履き
うわば   

・くつ袋
ぶくろ

をご持参
じ さ ん

ください。 

        ・駐輪
ちゅうりん

スペースが十分
じゅうぶん

にありませんので、徒歩
と ほ

でお越
こ

しください。 

        ・撮影
さつえい

された写真
しゃしん

や動画
ど う が

などにつきましては、写
うつ

っている本人
ほんにん

の許可
き ょ か

なく

ＳＮＳ上
じょう

へ投稿
とうこう

することはおやめください。 

・発表会
はっぴょうかい

当日
とうじつ

は給 食
きゅうしょく

がありません。お弁当
べんとう

を持
も

たせていただきますよう 

よろしくお願
ねが

いします。 


